香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ANGELALIGN TECHNOLOGY INC.
時代天使科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6699）

補充公告
關連交易

投資關連實體

茲提述本公司日期為2025年8月25日的公告（「該公告」），內容有關根據上市規則
第14A章的關連交易。除非另有定義，否則本公告所用的詞彙與該公告所界定者
具有相同涵義。

本公司謹此補充以下有關投資協議的額外資料：

除本集團及本公司控股股東松柏投資集團外，上海馬可菲斯的現有其他股東包
括：

(i) Premier MedTec Group Limited（一間於香港註冊成立的醫療器械銷售及投資
控股有限責任公司，其本身及其最終實益擁有人顧正皓均為獨立第三方）；及

(ii) 上海馬可菲斯的其他個人股東，包括黃成源、許國榆、李志莉、姚超及陳文
全，該等人士均為獨立第三方。

本公告為該公告的補充，應與該公告一併閱讀。上述額外資料不影響該公告所載
的其他資料及內容。除本公告所披露者外，該公告的內容維持不變且就所有目的
而言仍繼續有效。

承董事會命
時代天使科技有限公司

主席
馮岱先生

香港，2025年9月2日

於本公告日期，董事會包括執行董事胡杰章先生、黃琨先生、宋鑫先生及董莉女
士；非執行董事馮岱先生；獨立非執行董事韓小京先生、石子先生及周浩先生。